



## Snefnug Holding ApS

Frederikkevej 9  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 33245378

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.07.2022

---

**Lars Erik Kragh**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Snefnug Holding ApS

Frederikkevej 9

2900 Hellerup

CVR-nr.: 33245378

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Lars Erik Kragh, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.195 t.kr. mod et overskud på 326 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Delskabet ejer, som beskrevet i note 3, 28% af selskabskapitalen i KHR Architecture A/S. Den 1. marts 2022 indtrådte KHR Architecture A/S i rekonstruktion, og rekonstruktionsforslaget blev herefter stadfæstet den 6. maj 2022.

Efter balancedagen har KHR Architecture A/S udvidet partnerkredsen og modtaget yderligere kapital, og selskabet forventer efter den gennemførte rekonstruktion et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.375)</b>	<b>(3.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(288.544)	(105.231)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.151.550)	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		9.404	7.789
Andre finansielle indtægter		334.841	552.679
Andre finansielle omkostninger		(12.990)	(3.898)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.123.214)</b>	<b>448.214</b>
Skat af årets resultat		(71.681)	(121.740)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.194.895)</b>	<b>326.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.194.895)	326.474
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.194.895)</b>	<b>326.474</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	371.044
Kapitalandele i associerede virksomheder		62.500	921.550
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>62.500</b>	<b>1.292.594</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>62.500</b>	<b>1.292.594</b>
Tilgodehavende skat		0	1.436
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>1.436</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.508.334	2.437.596
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.508.334</b>	<b>2.437.596</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>124.990</b>	<b>1.056</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.633.324</b>	<b>2.440.088</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.695.824</b>	<b>3.732.682</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	246.044
Overført overskud eller underskud		2.149.055	3.097.906
<b>Egenkapital</b>		<b>2.274.055</b>	<b>3.468.950</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		346.719	56.902
Skyldig skat		61.909	188.689
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	5.000
Anden gæld		13.141	13.141
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>421.769</b>	<b>263.732</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>421.769</b>	<b>263.732</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.695.824</b>	<b>3.732.682</b>
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	246.044	3.097.906	3.468.950
Årets resultat	0	(246.044)	(948.851)	(1.194.895)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.149.055</b>	<b>2.274.055</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	921.550
Overførsler	(62.500)	62.500
Tilgange	0	230.000
Afgange	(62.500)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.214.050</b>
Opskrivninger primo	246.044	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(246.044)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	0	(1.151.550)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(1.151.550)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>62.500</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KHR Architecture A/S	København K	A/S	28,00
Markland Consult ApS	København K	ApS	50,00
Markland Development ApS	København K	ApS	50,00

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

### 3 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	2.508.334
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	350.109

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for associerede virksomheders engagement med pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 1.253 t.kr. Bankengagementet omfattet af kautionen hos associerede virksomheder udgør -2.323 t.kr. pr. 31.12.2021. Den associerede virksomhed har indfriet bankgælden efter regnskabsårets udløb.
